
パレスチナ訪問国政ミニ報告会＜延期＞のお知らせ 

 

２月３日(土)に予定をしておりました「パレスチナ訪問国政ミニ報告会」ですが、都合

により延期とさせて頂くことになりました。 

お忙しい中、ご参加をお決め頂いた皆様方、並びにご参加をご検討頂いている皆様方に

は、 多大なるご迷惑をおかけしてしまいますことを、心よりお詫び申し上げます。 

現時点では報告会の日程は未定でございます。 

急な変更になってしまい、大変申し訳御座いませんが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

大野元裕 


